
Město Litvínov

Název Město Litvínov
zadavatele:
Sídlo: náměstí Miru 11

43601 Litvínov
IČO: 00266027

Protokol o otevÍráni nabídek

veřejné zakázky

,,Stavební úpravy komunikace ulice Ukrajinská u Scholy Humanitas v Litvínově"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P23V00000146"

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podáni nabídek do 31.01.2024
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v nás|edujicí tabulce:

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručení Poznámka
nabídky nabídky

2. 26.01.202410:06
29.01.2024

3. 15,49

4. 30.01.2024 11:01

30.01.20245. 12:00

6,
30.01.2024
13:02

7. 31.01.202407:01
31.01.20248. 07:52

31.01.20249. 08:13

31.01.202410. 08:21

(l). 10.01.2024 nabídka s
15:01 pořadovým



Město Litvínov

Pořadové Datum a čas
číslo Název Sídlo IČO doručení Poznámka
nabídky nabídky

číslem č. 1 byla
účastníkem
zneplatněna

Informace o postupu při otevÍráni nabídek
Zadavatel postupoval při otevíráni nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo Název Nabídková cena
nabídky
2. 9 998 053,00 Kč bez DPH
3. 13 357 952,74 Kč bez DPH
4. 8 758 387,00 Kč bez DPH

5, 8 884 799,00 KČ bez DPH

6. 9 595 000,00 KČ bez DPH
7. 8 911 803,00 Kč bez DPH
8. 9 348 204,00 KČ bez DPH
9. 9 831 767,00 Kč bez DPH
10. 10 863 844,00 Kč bez DPH

Složeni komise

Jméno a přIjmeni PodPi,% '

, předseda komise
, člen komise

člen komise
, člen komise

člen komise

V Litvinově dne 31.01.2024

, referent úseku veřejných zakázek, v.r.


